COMISION MUNICIPAL DE DESARROLLO DE CENTROS POBLADOS DE AHOME

% Y ESTADO DE ACTIVIDADES
%&’ EJ??{{%E% DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
e (Cifras en Pesos)
|C-EA-01-2212
Concepto 2022 2021
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Ptiblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Scciales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

58,784,514.17

0.00

13,217,334.10

12,041.64
0.00
0.00
0.00
0.00

72,013,889.91

7,617,685.71
1,028,134.89
1,848,871.52

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

142,901.40

21,700,304.68

0.00

8,366,186.23

11,829.78
0.00
0.00
0.00
0.00

30,078,320.69

9,450,254.25
407,416.40
1,432,366.85

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

94,868.20
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COMISION MUNICIPAL DE DESARROLLO DE CENTROS POBLADOS DE AHOME
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
(Cifras en Pesos)

IC-EA-01-2212
Concepto 2022 2021
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
Inversion Publica
0.00 13,157,329.45

Inversidn Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas. 10,637,593.52

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 61,376,296.39

24,542,235.15

5,636,085.54

Bajo protestalye decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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ING. SERGIO KOIEL RUENO ROBLES M.C. CARLOSEMMANUEL VELAZQUEZ L.C. PONCIANO VELARPE PEREZ
. GARCIA P15,
/ //_,/'/

DiRECTOY GENERAL DIRECTOR ADMINISTRATIVO ( [/co(:'sﬁﬁ R GE?ERAL
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